Autoria:

RONINHO PASSOS (CÂMARA SEM PAPEL)

Ementa:

REQUERER Vossa Excelência que designe em oficiar a Secretaria competente para
solicitar a notificação de um lote particular, localizado na Rua Círio de Souza, bairro
Planalto, próximo ao vale do amanhecer.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1640/2022 1641/2022 14/03/2022 13:16:06 14/03/2022 13:15:55

Tipo Número

REQUERIMENTO 396/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 31003700340030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.